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Styrets beretning for 2017 

Norsk Bridgeforbund 
 

Av positive hendelser i bridgeåret 2017 ønsker styret særlig å trekke fram seieren i åpent EM for lag. 

Vi vil igjen gratulere Sven-Olai og Jim Høyland, Harald og Lars Eide med fantastisk innsats. At laget 

også består av personer som gjennom år har nedlagt betydelig frivillig innsats for bridgen, gjør at 

mange synes denne seieren smakte ekstra godt for hele bridgenorge. 

Et annet høydepunkt var at vi tok bridgen til operaen. Marit Sveaas International Bridge Tournament 

ble bridgemessig høydramatisk og tilbakemeldingene fra deltakerne var gode. Så får vi håpe at ryktet 

sprer seg, at deltakelsen øker og at vi på sikt når vårt mål om å etablere dette som en viktig 

internasjonal turnering. 

Uten aktivitet i klubbene vil bridgen forvitre. Det er her rekruttering skjer. Det er her folk møtes og 

trives. Forbundskontoret drar på kretsbesøk to ganger pr. år. Vi mener at det gjør avstanden mellom 

organisasjonsleddene mindre, og at man kan kurse, informere og forhåpentligvis inspirere til økt 

innsats for bridgen. Administrasjonen får gode tilbakemeldinger etter slike besøk, og målsettingen er 

å gjøre mer av det. 

Vi må bli flinkere til å løfte fram de som holder hjulene i gang, de som legger til rette for spilling og 

trivsel. Anerkjennelse for innsats gjennom Hederstegn, Fortjenstmerke og Årets bridgeildsjel er 

viktig. Styret er glad for at festivaldeltakerne reiser seg og gir mottakerne langvarig og varm applaus 

når prisene deles ut. I 2017 ble Jan Peder Johannesen fra Østfold og Follo valgt som Årets 

bridgeildsjel. Hurra for ham!  

Til sist ønsker styret å legge vekt på at vi har en sunn økonomisk drift av forbundet. Det legger godt 

grunnlag for å ta fatt på utfordringer som ny- og gjenrekruttering, samt øke innsatsen for 

markedsføring av vår flotte sport/hobby. 

Medlemsutvikling 

Medlemstall pr. 31.12.16 – 8.995 og pr. 31.12.17 – 9.001.  

Antall klubber 31.12.16 - 325 og 31.12.17 - 316.  

Medlemstallet i NBF holder seg stabilt, men antall klubber går ned. I tillegg øker 

gjennomsnittsalderen på medlemmene. Pr i dag er snittalderen på et medlem 61,7 år. Hvis vi ikke 

foretar oss noe mer enn vanlig i forhold til rekruttering, vil snittalderen være 67 år i 2027. På den lyse 

siden er aldersgruppen 10-14 år en av aldersgruppene med høyest antall nye medlemmer. 

Rekruttering 

Som det fremgår har vår organisasjon betydelige utfordringer med å opprettholde og øke 

medlemsmassen. Vi må rekruttere flere og yngre spillere, og vi må også stimulere flere klubber til å 

organisere seg i NBF. Utfordringene har vært kjent og jobbet med gjennom år uten at man har klart å 

snu den negative trenden. 

 

På denne bakgrunn satte styret i 2016 ned en egen arbeidsgruppe for rekruttering. Oppgaven var å 

gjennomgå de ulike tiltakene NBF har jobbet med, og vurdere hva som har virket og hva som er 
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mindre vellykket. Videre skulle de innhente innspill fra kretsene og andre relevante opplysninger, 

analysere disse og komme med forslag til strategi. En slik strategi skal følges opp med tiltak og 

implementeres i hele organisasjonen. Rekrutteringsstrategien vedtas endelig på bridgetinget i 2018. 

 

Alt er ikke helt svart. Vi synes å merke at flere klubber jobber godt med rekruttering, og at det er en 

viss økning i antallet som spiller bridge ukentlig. Gledelig er det flotte juniorarbeidet, og at det startes 

egne juniorbridgeklubber. Her nevnes Sandnes, Aust-Agder, Mo og Båsmo. Videre har det vært 

økning i deltakelsen på bridgefestivalen, divisjonen og NM for klubblag. Vi legger til grunn at dette 

også skyldes det rekrutteringsarbeidet forbundet med Marianne Harding i spissen har gjort gjennom 

år.  

Her er et sammendrag av noen av årets aktiviteter: 

- Juniorleir i Drammen med 74 deltakere, hvorav 24 på nybegynnerkurs. 

- Nybegynnertreffet i Drammen med 28 deltakere. 

- Spill Bridge 2 BBO. Utviklet og arrangert for første gang våren 2017 med 96 deltakere. 

- Spill Bridge 1 BBO. Høsten 2017 med 60 deltakere. 

- Juniorfredag på BBO. Annenhver fredag høsten 2017. 

 

Mange frivillige har bistått på disse arrangementene som foredragsholdere, bridgelærere, 

kursholdere, ledere på juniorleiren, som leder for juniorfredag, med teknisk support osv. Vi vil nevne 

GeO Tislevoll, Anders Holmen Gundersen, Kristian Barstad Ellingsen, Christian Bakke, Iwona Larssen, 

Thea Indrebø, Lars Eide, Pernille Lindaas, Sven-Olai Høyland, Rune Nicolaisen, Tormod Røren, Zoja 

Milvang, Magdi Garas, Ingebrigt Jenssen, Berit Rubach, Mari Fonkalsrud, Herold Kråkenes, Liv Marit 

Grude og Joakim Sæther. Uten frivilligheten stopper også bridgenorge. Tusen takk til alle for 

uvurderlig hjelp. 

Norsk Bridgeforbund søker eksterne midler som kan gis videre til barne- og ungdomsarbeid. I 2017 

mottok NBF kr 151.331,- til lokalt barne- og ungdomsarbeid i regi av klubbene. Seks klubber fikk 

driftsstøtte, ti klubber mottok støtte til prosjekter.  

Vi har også juniorfondet hvor forbundets egne midler er satt av og som er søkbart. I år ble det delt ut 

kr 28.700,-, og 26 personer mottok støtte. Alle tilskuddene kom inn under kategorien spillerutvikling, 

og inkluderte deltakelse i skolemesterskap, åpne internasjonale juniormesterskap, lokale 

juniorsamlinger og invitasjon til internasjonal turnering.  

Bridge som sport 

Norsk bridgefestival er viktigst av de arrangementer forbundet er ansvarlig for under fanen bridge 

som sport. I 2017 flyttet festivalen til Drammen. Det ble gjort grundig forarbeid. Flere steder ble 

vurdert, man gjorde endringer i festivalprogrammet og man la vekt på sosiale tilstelninger og tiltak 

som skulle trekke flere klubbspillere. På vårparten ble det sendt ut eget festivalprogram til samtlige 

medlemmer. Deltakelsen økte, men vi har mer å gå på. Etter festivalen ble det sendt ut spørreskjema 

for å få tilbakemeldinger på hva deltakerne er fornøyde med og hva som kan gjøres bedre. Generelt 

var tilbakemeldingene på Drammen som festivalsted gode. En annen endring som ble tatt godt imot 

var at nasjonalsangen spiltes under premieutdelingene. En fin markering som «løftet» arrangementet 

både for de som stod på pallen og de som deltok i turneringene.  Av forhold som kan forbedres 

nevnes særlig kantinefasilitetene, parkering, tilgang på vann i spillelokalet og for liten plass under 

kveldsturneringene. Vi jobber med å få til bedre løsninger på dette.  
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Internasjonal sektor  

Rammeverket for å få til en mer systematisk satsing på landslagene er på plass ved at vi var vedtatt 

sportsplan og tilsatt sportssjef i 10% stilling. Selv om 2017 er et «mellomår» for landslagene, må det 

nevnes at resultatene i nordisk mesterskap i åpen og damer var langt dårligere enn forventet. Svært 

positivt var det at U16 tok gullet hjem i nordisk. For øvrige internasjonale resultater; se slutten av 

dette dokument. 

Bridge for alle 

Med Per Bryde Sundseth og Knut Kjærnsrød i spissen ble det også i 2017 avholdt Bridge for Alle-

festivaler på Tenerife med 3 uker i januar og 2 uker i november. Det deltok 300 bridgespillere (på det 

meste 46 bord i 2 puljer) i januar og 18 kursdeltakere og 70 bridgespillere (på det meste 16 bord) i 

november. Sol, varme og ferie kombinert med tilrettelegging som har fokus på trygghet, trivsel og 

felles aktiviteter, gjør at mange av deltakerne kommer igjen år etter år. I de andre nordiske landene 

gis slike tilbud i regi av private, mens det hos oss arrangeres av Norsk Bridgeforbund. Styret mener 

tilbudet gir klar merverdi for medlemmene våre. Vi vil videreføre tilbudet og videreutvikle lignende 

typer arrangementer i framtiden. 

Bridge for Alle-festivalen på Storefjell ble en skuffelse. Til tross for at den ble kombinert med 

turneringslederkurs og landslagssamling for damene, var deltakelsen laber. Det tar tid å opparbeide 

omdømme og utvikle arrangementet. I en slik prosess vil personlig egnethet og engasjement hos 

ledelsen ha mye å si. Styret vil i 2018 få på plass en/flere personer som får ansvar for å utvikle Bridge 

for Alle–festivalen på Storefjell. Vi vil følge festivalens utvikling nøye framover, og håper det vil ta seg 

opp. Tidspunkt, omgivelser og pristilbud gir et godt utgangspunkt for å kunne lykkes på sikt. 

 

Øvrige tiltak i bridgeåret 2017 

NBF har inngått samarbeid med Funbridge. Det arrangeres turneringer hvor det deles ut klubbpoeng, 

og det gir forbundet inntekter. Samarbeidet kan utvikles og videreføres i årene som kommer. 

Målsettingen må være å gi et bedre tilbud til medlemmene uten at det får ut over aktiviteten i 

klubbene. 

Vi har fått utarbeidet ny og forbedret resultatvisning på Ruter, og vi har utviklet handicapsystem som 

flere klubber allerede har tatt i bruk. Det må fremdeles gjøre flere endringer før handicapsystemet er 

helt oppe og går, men mottagelsen er positiv. Et annet nytt tiltak som klubbene gir gode 

tilbakemeldinger på er at det arrangeres flere simultanturneringer. 

Forbundskontoret 

Det er fire hele stillinger ved forbundskontoret. 

Allan Livgård – generalsekretær 

Harald Berre Skjæran – fagsjef med ansvar for turneringsvirksomheten 

Sten Bjertnes – konsulent med ansvar for internasjonal sektor og salg 

Marianne Harding – konsulent med ansvar for skolering og rekruttering 

 

Styret vil at Norsk Bridgeforbund skal være en tydelig og profesjonell arbeidsgiver. Pliktene og 

rettighetene i forholdet mellom arbeidsgiver og arbeidstaker skal være forutsigbare og godt 

kommunisert, både mellom partene og i organisasjonen. Vi har derfor utarbeidet en 

personalhåndbok som også er tilgjengelig på forbundets hjemmesider. Flere har mange års 

ansettelse i bridgeforbundet. Det foregår et arbeid med å oppdatere de individuelle 

arbeidskontraktene slik at de samsvarer med arbeidsoppgavene til den enkelte. Vi legger også vekt 
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på at de ansatte skal kunne få faglig påfyll og oppdatering som igjen vil komme forbundet til gode i 

form av økt kompetanse og økt trivsel på arbeidsplassen. Styret har fremdeles registrering av 

sykefravær og sykefraværsoppfølging som fast post på styremøtene. Det er gledelig at fraværet blant 

de ansatte på forbundskontoret har gått ned fra 6,95% i 2016 til 3,44% i 2017.  

Styret vil også at organisasjonen skal ha godt kjennskap til hva de ulike ansatte jobber med. Det 

handler om anerkjennelse av det arbeidet som utføres ved forbundskontoret, og vil kunne øke 

presisjonen i den servicen som ytes til organisasjonen. For å oppnå det, er det utarbeidet nye 

presentasjoner av den enkelte på hjemmesidene og gjennom bladet Bridge i Norge. God og 

respektfull kommunikasjon mellom styret og de ansatte, og de ansatte og organisasjonen, er 

avgjørende for trivsel, arbeidsglede og for å utvikle Norsk Bridgeforbund som organisasjon. 

I tillegg til de ovennevnte er Jon-Egil Furunes ansatt i 10 % stilling som sportssjef, og Inger 

Hjellmarken som festivalansvarlig i 30 % stilling. Inger Hjellemarken avsluttet sitt arbeidsforhold (i 

2018), og styret vil rette en stor takk til henne for hennes innsats over år. Senhøsten 2017 ble det 

besluttet å ansette Svein-Jarle Ludvigsen som ny festivalansvarlig. Ludvigsen skal ha ansvar for 

Bridgefestivalen, Marit Sveaas International Bridge Tournament og forbundets Bridge som Sport-

arrangementer. Som forrige år yter Are Utvik frivillig innsats for NBF med en fast kontordag pr. uke. 

Styret ønsker å takke alle de ansatte for innsatsen i 2017. 

Styret 

Styret har bestått av: 

Kari-Anne Opsal – president 

Astrid Steen Lybæk – visepresident 

Kristian B. Ellingsen 

Eva Flått 

Olav Olstad 

Jan Muri 

Tom Danielsen – styremedlemmer 

Gunn Helness – 1. vara 

Liv Marit Grude – 2. vara 

Stig H. Dybdahl – 3. vara 

 

Styret har avholdt fire styremøter og ett telefonstyremøte i 2017. Mellom styremøtene forelegges 

eventuelle hastesaker styremedlemmene til skriftlig uttalelse. Av hensyn til kontinuitet har styret 

valgt at også 1. vara møter fast på styremøtene. Styret har også gjennomført evaluering av egen 

arbeidsform for å se hva vi kan bli bedre på og hva som fungerer bra. 

 

Styret mener at åpenhet om eget arbeid, synlighet og kommunikasjon i organisasjonen er viktig for 

tilliten til styrets arbeid, og påvirker stemningen i organisasjonen i positiv retning. Vi avholdt 

styremøte i forbindelse med avviklingen av NM par. Samtidig arrangerte Rogaland krets KM junior, 

KM veteran og rekrutteringssamling. Det ble samlet sett et flott arrangement som inspirerte til videre 

organisatorisk arbeid, og som bør gjentas. 
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NASJONALE ARRANGEMENTER 2017NASJONALE ARRANGEMENTER 2017NASJONALE ARRANGEMENTER 2017NASJONALE ARRANGEMENTER 2017    
 

NorgesmesterskapNorgesmesterskapNorgesmesterskapNorgesmesterskap    

Par 

1. Tor Eivind Grude – Lars Arthur Johansen, NBF Midt-Trøndelag 614,1 
2. Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen, NBF Helgeland 504,7 
3. Tor Bakke – Jon Sveindal, NBF Hordaland 463,1 

Klubblag 

1. Vikersund BK: Erik Eide, Sigurd Evjen, Tormod Røren, Øyvind Saur, Vidar Smith, Jon Aabye 102,34 
2. TopBridge BC 5: Kåre Bogø, Kristoffer Hegge, Sam I. Høyland, Jo-Arne Ovesen, S. Fredrik Simonsen, Siv Thorsen 93,43 
3. Bergen Akad. BK: Anders Dale, Erik Eriksen, Finn Fyllingslid, Sven-Olai Høyland, Bjarte Midttveit, Helge Vaardal 90,39 

Mixpar  

1. Anne Irene Bogen – Håkon Bogen, Mo BK 1.246,2 
2. Hilde Bjørlo – Erik Eliassen, Statoil BK/Stavanger BK 1.222,5 
3. Sam Inge Høyland – Siv Thoresen, Ski BK/TopBridge BC 1.177,8 

Mixlag  

1. Anne Lill (i)da: Jon-Egil Furunes, Eskil Monrad Hagen, Anne-Lill Hellemann, Odin S. Svendsen, Ida Wennevold 172,26 
2. Liggeunderlaget: Christian Bakke, Liv Marit Grude, Steffen Fredrik Simonsen, Bodil Nyheim Øigarden 163,09 
3. Alt for Rognan: Marian W. Grude, Tor Eivind Grude, Lars Arthur Johansen, Åse Langeland 150,94 

Veteranpar  

1. Asbjørn Bjellånes – Jan Arne Rasmussen, Haga BK 649,50 
2. Helge Mæsel – Roald Mæsel, Farsund BK/Kristiansands BK 603,00 
3. Bjørn Fjellstad – Kai Jørstad, Skien BK 602,30 

Veteranlag  

1. HERO PETO: Tor Bakke, Peter Marstrander, Roald Mæsel, Helge Mæsel 137,46 

2. Gyldne tøfler: Brynjulf Hauksson, Johan Fredrik Monrad, Sverre Johnsen, Petter Goldenheim 132,04 

3. Heartbeat: Bjørn Bentzen, Helge Hantveit, Jonny Rasmussen, Arne Thomassen 127,00 

NM monrad lag  

1. The Final Cut: Sondre Labraathen Hogstad, Kai Jørstad, Ronny Jørstad, André Øberg 173,79 

2. Hauge: Boye Brogeland, Rune Hauge, Espen Lindqvist, Erik Sælensminde 169,75 

3. Nambawan: Liv Marit Grude, Fredrik Helness, Michael Strafner, Simon Weinberger 168,46 
 

Damepar  

1. Marian W. Grude – Ingunn Uran, Sømna BK/Nittedal BK 522,90 
2. Maja Rom Anjer – Pernille Lindaas, TopBridge BC/Fløde BK 483,50 
3. Tonje Brogeland – Åse Langeland, Flekkefjord BK/Stavanger BK 478,50 
 

Junior 

1. Christian Bakke – André Hagen, Bergen Akademiske BK/Aurskog BK 250,00 
2. Markus Lund – Marcus Andreas Scheie, Heimdal BK/Aurskog BK 179,60 
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3. Ludvig M. Kristoffersen – Joakim Sæther, Kolbotn BK/Melhus BK 167,70 
 

Damelag 

1. Dronninger og prinsesser: Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, Torild Heskje, Gunn Tove Vist 143,87 
2. Arctic Powerchicks: Ann-Elin Danielsen, Eva Lund, Astrid Steen Lybæk, Aud Veseth  139,24 
3. Boogies: Anne Irene Bogen, Virginia Chediak, Ranja Sivertsvik, Siv Thoresen 127,67 
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SeriemesterskapSeriemesterskapSeriemesterskapSeriemesterskap    

1. divisjon 

1. Møre og Romsdal 1, Kindsbekken 155,82 
Ole Arild Berset, Bjørn Olav Ekren, Asbjørn Kindsbekken, Nils Kvangraven, Ulf Håkon Tundal, Roar Voll 

2. Hordaland 1, Charlsen 128,12 
Thomas Charlsen, Thor Erik Hoftaniska, Fredrik Helness, Tor Helness 

3. Buskerud 1, Smith 126,82 
Erik Eide, Sigurd Evjen, Tormod Røren, Øyvind Saur, Vidar Smith, Jon Aabye 
 

2. divisjon 

Avd. A  

1. Rogaland 2, Skimmeland 134,13 
Tore Bårdsen, Erik Elliassen, Geir Larsen, Bjørn Børre Leinan, Are Nesdal, Thorleif Skimmeland 

2. Haugaland 1, Træet 131,83 
Finn Fyllingslid, Stig Gamlemshaug, Øyvind Haga, Hallgeir Lunde, Dag Heldal Paulsen, Frode Tveito 

3. Vest-Agder 2, JS Hansen 124,88 
Karl Christian Baumann, Jon Solli Hansen, Tom Anders Høiland, Nils Christian Ravnaas, Helge Stornes 

 

Avd. B 

1. Nord-Trøndelag 1, Flakstad 171,73 
Håkon Bogen, Alexander Flakstad, Geir Enge, Per Arne Flått, Bjørn Kvaran, Rune Kvaran 

2. Hedmark og Oppland 2, Holmbakken 141,36 
Finn Brentebråten, Kristian Barstad Ellingsen, Kjell Gaute Fyrun, Johnny Holmbakken,  
Jan Guldbrand Ohren, Arild Rasmussen 

3. Hordaland 2, Høyland 130,90 
Tor Bakke, Magne Eide, Jim Høyland, Sven-Olai Høyland 

 

Avd. C 

1. Telemark 1, Øberg 143,41 
Geir Egil Bergheim, Odd A. Frydenberg, Sondre Labraathen Hogstad, Kai Jørstad, Ronny Jørstad, André Øberg 

2. Sør-Trøndelag 1, Bårseth 140,64 
Ivar Berg, Stein Bjerkset, Reidar Bårseth, Asgeir Langen, Erlend Skjetne 

3. Romerike 2, H Berg  137,33 
Helge Berg, Sigurd Frydenlund, Marius Haga, Åge Olsen, Marcus Andreas Scheie 

 

Avdelingsvinnere 3. divisjon 

Avd. A Østfold og Follo 3, RN Hansen 141,44 
 Arne Almendingen, Rolf Normann Hansen, Olav Hjerkinn, Simon Rasmussen 

Avd. B Lofoten og Vesterålen 5, Harr 127,84 
 Ståle Digre, Olav Ellingsen, Gunnar Harr, Stig Arne Iversen 

Avd. C Nord-Trøndelag 6, Ringseth 134,96 

 Petter Eide, Kristiffer Hegge, Håkon Kippe, Jørn Arild Ringseth 

Avd. D Midt-Trøndelag 10, Bruvoll 121,33 
 Hjørleif Brenne, Ove Bruvoll, Jon Eirik Hennissen, Sven H. Kristoffersen, Kjell Mathisen, Arne Minde 

Avd. E Møre og Romsdal 3, Hartvigsen 127,07 
 Arnt Ola Fidjestør, Hallgeir Hartvigsen, Lars-Ove Remvik, Jon Terje Storsten 
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Avd. F Hordaland 5, Glærum 154,38 
 Kristine Breivik, Lisbeth K. Glærum, Ann-Mari Mirkovic Juvik, Paula Leslie, Sølvi Remen 

Avd. G Hordaland 3, Bugge 122,38 
 Liv Bugge, Anders Dale, Audun Gustavsen, Bjarte Midttveit,  Helge Vaardal 

Avd. H Rogaland 9, Reve 143,72 
 Espen Anfinsen, Ivar M. Anfinsen, Ståle Frøyland, Kjell Terje Reve, Odd Ingve Reve, Eli Solheim 

Avd. I Vest-Agder 3, Homme 137,04 
 Karl Olav Nybø Hansen, Egil Homme, Marianne Homme, Martin Reinertsen 

Avd. J Vestfold 3, Riisnæs 119,10 

 Eli Ann Bakke, Sigmund Ivar Bakke, Erland Bratli, Tom Søren Nilsen, Harald Nygaard, Svein Harald Riisnæs 

Avd. K Hedmark og Oppland 19, Andersen 125,89 

 Alf E. Andersen, Ingeborg Andersen, Stian Andersen, Bjørnar Hagen  

Avd. L Østfold og Follo 5, Pettersen 120,43 

 Jørn Fjæstad, Tom Gjøs, Gunnar Pettersen, Jon Martin Tøsse 

Avdelingsvinnere 4. divisjon 

Avd. 1 Vadsø BK 2, Iversen 64,27 
 Britt Anne Iversen, May-Tove Iversen, Terje Iversen, Ann Karin Dahl Næss 

Avd. 2 WakeUp 196,94 
 Stein R. Eliassen, Reinhold Fieler, Sindre Hellan, Bjørn Harald Larssen, Viktor Pettersen, Bjørn Rognsaa 

Avd. 3 Stokmarknes BK, Bræck 135,46 
Eirik Bergvik, Arvid Bræck, Brit Helen N. Solum, Skjalg N. Solum 

Avd. 4 Fireball Oilser 138,32 

 Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson, Morten Hole, Anita Karlsen, Lars Wilhelm Kvarsvik, Øystein Ree, Jostein Øvervatn 

Avd. 5 Mo BK, Tjelmeland 94,72 
 Anne Marie Gisnås, Geir Einar Gisnås, Elisabeth Solum, Per Tjelmeland 

Avd. 6 Sømna BK, Eriksen 95,33 
Asbjørn Berg, Ivar Eriksen, Erling Solli, Erik Sund 

Avd. 7 Steinkjer BK 2 168,32 
Annar Dahlen, Lorentz Bjarne Nitter, Reidar Bruen Olsen, Harald Saur 

Avd. 8 Orkdal BK, Fossum 130,14 

 Arild Bye, Arnfinn Eriksen, Hallgeir Fossum, Dag Atle Ofstad, Eirik Aarland 

Avd. 9 Molde BK, Bremnes 96,94 
 Helge Bremnes, Pål H. Dahl, Ingeborg Grimsmo, Knut Dørum Lillebakk, Cecilie Sandvik, Jan Kåre Tangen 

Avd. 10 Vikane BK, Fivelen 231,46 
 Oddgeir Lyslo Bøe, Marius Fivelstad, Kim André Kjellevold, Lars Arve Loen,  

Avd. 11 Førde BK, Nordstrand 112,85 
 Geir Angedal, Ragnvald Nordstrand, Egil Hagen, Rolf Helge Myren, Jens Sagevik 

Avd. 12 Os BK 204,72 
 Rune Fagerbakke, Tor Anders Hauge, Aners Johansson, Leif Juvik, Kåre Kristiansen 
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Avd. 13 Kvinnherad BK, Mogren 102,21 
 Ørjan Bakke, Kai Morten Heggøy, Egil Johansen, Geir Aage Mogren, Amund Utne, Sigbjørn Øye 

Avd. 14 Egeli 150,83 
 Per Ove Egeli, Harald Gjerde, Øyvind Haagensen, Karl Johan Tørkli, Ingrid Vik 

Avd. 15 Søm BK 257,26 
 Wiggo Nordskag, Jorunn Olsen, Roy Olsen, Per Skretting 

Avd. 16 Risør BK 132,80 
 Harald Alsvik, Jon Hagelia, Even Helge Høgbråt, Flemming Knutsen 

Avd. 17  Marthinsen 134,73 
Harald Agersen, Øystein Eriksen, Tor E. Marthinsen, Reidar Olsen, Bjørn Sture Valen 

Avd. 18 Holmestrand BK 125,59 
 Bjørn Helgeby, Simen Sørlie Helgeby, Stian Sørlie Helgeby, Frank Indlagen, Trond Rikstad 

Avd. 19 Drammen Arbeiderforening BK 153,73 
Terje Andersen, Vidar Glenne, Terje Lyngbø, Fritz Reitan, Odd Arne Solberg 

Avd. 20 Rena BK, Bergeløkken 92,62 
Einar Bergeløkken, Per Bue, Geir Langdalen, Egil Pedersen 

Avd. 21 Stange BK 1 106,83 
Per Hauge, Helen Johansen, Johan C. Skattum, Arnt Iver Vollan 

Avd. 22 Hamar BK/Brufoss BK, Dufseth 109,01 
Bjørn Dufseth, Leif Are Fløttum, Olav Molberg, Jan Erik Sæter, Grethe Teksum 

Avd. 23 Sniff 181,07 
Asbjørn Bjellånes, Anton Reynir Gunnarsson, André Hagen, Jan Arne Rasmussen 

Avd. 24 Vestby BK 97,68 
Kurt Ellingsen, Jens H. Gundersen, Roald Haugberg, Fikk Løken, Jan Steinar Mydland, Arne Tveiten 

Avd. 24 Astra/ABC 104,18 
Tor Henriksen, Arnold Mundal, Odd Sigmund Røste, Audun Stanghelle 
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ANDRE TURNERINGERANDRE TURNERINGERANDRE TURNERINGERANDRE TURNERINGER    
 

Marit Sveaas International Bridge Tournament 

1. Fredrik Helness – Tor Helness, TopBridge BC/Klepp BK 1.575,5 

2. Per-Ola Cullin – Marion Michielsen, Sverige 1.573,4 

3. Nils Kvangraven – Ulf Håkon Tundal, Kristiansands BK/Sunndalsøra BK 1.478,0 

Bedriftsmesterskapet for lag 

1. AXIA 120,30 
Thomas Feilberg-Jacobsen, Jørn Fjæstad, Jon-Egil Furunes, Tom Gjøs, Lars Helgesen, Gunnar Pettersen 

2. Posten Trondheim 113,80 
Kjell Ove Helmersen, Lars Tore Langørgen, Bjørn Aa, Terje Aa 

3. Norsk Fiskerinæring AS 108,88 
Jorunn Feness, Terje Jørgensen, Jan Frode Karlsen, Kjell Otto Kopstad, Olav Lomsdalen, Torvald Tande jr. 

 

Patton 

1. Vet ikke 149,00 

 Daniel Bjørgo, Øystein Meling, Atle Seim, Frode Tveito 

2.  Shortzen 135,00 

 Peter Fredin, Ole Fuglestad, Gary Gottlieb, Tormod Røren, Øyvind Saur, Jon Aabye 

3. Bakke 134,00 

 Tor Bakke, Jim Høyland, Peter Marstrander, Sigurd Østbøvik 

MP-treff 

Mandag 

1. Henrik Gosvig – Dagfinn Kristiansen, Harstad S&BK 1.666,4 

2. Villy Giverhaug – Jostein Ruud, Otta BK 1.510,8 

3. Marius Bartnes – Bjørnar Hagen, Lillehammer BK 1.396,6 

Tirsdag 

1. Odd Egil Nygård – Bjørn Yndestd, Måløy BK 2.906,0 
2. Ragnar Davidsen – Johan Finanger, Namsos BK 2.164,6 
3. Tore Bårdsen – Øyvind Haga, Stavanger BK/Kopervik BK 2.117,5 
 

Onsdag 

1. Per Ove Moe – Svein Myklebus, Hamar BK 459,0 
2. Vidar Kolnes – Finn Nilsen, Kvinesdal BK 433,0 
3. Åge Blix – Paul Pettersen, Austevoll BK 399,4 
 

Torsdag 

1. Terje Tveit – Per Østhus, BK Augvald/Sjømanssbridgen DB BK 2.062,2 
2. Nils Ellingsen – Frank Arne Selbekk, Nettbuss Midt-Norge BK 2.025,9 
3. Øyvind Kvisvik – Ole Johnny Stene, Møstknektene 1.818,6 
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Internasjonale resultaterInternasjonale resultaterInternasjonale resultaterInternasjonale resultater    

Nordisk mesterskap for ungdomslag – Oslo 

Norske resultater: 
U26 -  Bronse 
Andre Hagen, Joakim Sæther, Marcus A. Scheie, Ludvig Kristoffersen. NPC: Lars Eide 

U21 – Bronse 
Katarina Ekren, Thea H. Hauge, Agnethe H. Kjensli, Thea L. Indrebø, Sofie G. Sjødal. NPC: Sven Olai Høyland 

W26 – Bronse 
Mia Statle, Maren H. Kjensli, Tyra F. Eide, Sanna E. D. Dydahl, Kaja Brekke, Ingrid M. Simpson. NPC: Turid Bones. 

Coach: Elisabeth G. Sjødal. 

U16 – Gull 
Marius D. Austad, Anders Brogeland, Christian Fredrik Johnsen, Magnus Sætre, Thomas Tøsse, Ida Marie Øberg. 

NPC: Kristian B. Ellingsen, Coach: Astrid Steen Lybæk 

 

LandskampLandskampLandskampLandskamp    mot Nederland 12. mot Nederland 12. mot Nederland 12. mot Nederland 12. ––––    14. mai i 14. mai i 14. mai i 14. mai i dddden Haag en Haag en Haag en Haag ––––    åpen klasse åpen klasse åpen klasse åpen klasse     
Invitasjon fra Nederland til matching av deres BB lag  
Det norske laget bestående av  

• Christian Bakke – Steffen Fredrik Simonsen  
• Erik Berg – Christer Kristoffersen  
• Allan Livgård – Terje Aa  

gjorde en respektabel innsats mot de seks nederlandske parene som skulle «vise seg fram» før laget 
til VM, Bermuda Bowl skulle tas ut. Første del av den 136 spill lange kampen ledet endog det norske 
laget. 

 

Nordisk mesterskap åpen og damer i Horsens, Danmark 2. Nordisk mesterskap åpen og damer i Horsens, Danmark 2. Nordisk mesterskap åpen og damer i Horsens, Danmark 2. Nordisk mesterskap åpen og damer i Horsens, Danmark 2. ––––    4444. juni . juni . juni . juni     

Åpen klasse:  
Per Erik Austberg - Jan Tore S. Berg  
Glenn Grøtheim - Petter Tøndel  
Fredrik Helness - Thor Erik Hoftaniska  
Christian Vennerød, npc  
Dameklassen: Ann Karin Fuglestad - Marianne Harding  
Gunn K. Helness - Ida Wennevold  
Torild Heskje - Gunn Tove Vist  
Tormod Røren, npc  
 
Jon-Egil Furunes, hovedleder og coach for begge lag.  
Resultatene for de to norske lagene ble ikke som forventet på forhånd. Vi endte med to femteplasser 

og ganske langt opp til medalje – spesielt for damelaget. 

Yeh BYeh BYeh BYeh Bros Cup 2017 ros Cup 2017 ros Cup 2017 ros Cup 2017     

Norge åpen ble invitert til Yeh Bros Cup med bakgrunn i plassering i EM i 2016. Det var et meget 
sterkt felt i 2017 utgaven av Yeh Bros Cup som ble spilt i Tokyo, Japan i starten av juli.  
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Det norske laget bestod av  
• Boye Brogeland – Espen Lindqvist  
• Allan Livgård – Terje Aa  

 
Etter en Monrad kvalifisering ble det spilt en type «double elimination». Det norske laget slo seg 

fram til det siste steget før finalespillet (og kampen om pengene). Dessverre ble det amerikanske 

motstanderlaget «Pepsi» for sterke, og det ble delt femteplass. 

Åpent EM i Montecatini Terme, Italia 10. Åpent EM i Montecatini Terme, Italia 10. Åpent EM i Montecatini Terme, Italia 10. Åpent EM i Montecatini Terme, Italia 10. ––––    24. juni 24. juni 24. juni 24. juni     

For første gang kan et norsk lag titulere seg som Europamestere i åpen klasse i Åpent EM. Det var 
Highlanders som vant en spennende finale mot et gresk lag. På laget spilte  

• Sam Inge Høyland – Sven-Olai Høyland  
• Harald A. Eide – Lars Eide  

EM for EM for EM for EM for ungdomslag i Samorinungdomslag i Samorinungdomslag i Samorinungdomslag i Samorin, Slovakia 6. , Slovakia 6. , Slovakia 6. , Slovakia 6. ––––    16. juli 16. juli 16. juli 16. juli     

Norge stilte lag i alle fire klasser. Det ble dessverre ikke resultater som forventet for U26 laget som 
skuffet og var ikke i nærheten av å kvalifisere seg til VM i Kina. U16 ble # 5 noe som gjør de 
kvalifisert. Sluttresultater:  
 U26  # 10/27  

 U26 W  # 7/10  

 U21  # 12/17  

� U16 => # 5/16  

 

European Champions’ Cup, Riga 9. – 11. november 

Vikersund BK representerte Norge i Champions Cup i Riga, Latvia og gjorde sine saker utmerket. 
Laget fikk sølv etter tap for Nederlandske BC’T Onstein i finalen. På laget spilte:  

• Erik Eide – Tormod Røren 
• Sigurd Evjen – Vidar Smith (pc) 
• Øyvind Saur – Jon Aabye 

 

Stipender til internasjonal deltakelse  

To damepar fikk stipend for å gi muligheten til å skaffe seg internasjonal erfaring.  
• Liv Marit Grude – Bodil N. Øigarden benyttet pengene til deltakelse i Chairmans Cup og 

sammen med  
• Maja Rom Anjer – Pernille Lindaas til spill i Vilnius Cup  

Spingold  

Boye Brogeland – Espen Lindqvist la nok en stor triumf til sin seiersrekke da de vant Spingold som er 
sommerens nordamerikanske lagmesterskap. 

Internasjonal turnering i Sandefjord 11. – 13. oktober  

Åtte lag – fire lag i åpen og fire lag i dameklassen – møttes til klassevis internasjonale turneringer. To 
norske lag i hver klasse og ett lag i hver klasse fra Nederland og Polen. I helgen etter 
landslagspillingen spilte lagene i Jotuns lagturnering.  

• Norge åpen rød: Christian Bakke-Steffen Simonsen og Erik Berg-Christer Kristoffersen  
Dette laget vant den internasjonale turneringen.  

• Norge åpen blå: Per Erik Austberg-Jan Tore Berg og Fredrik Helness-Thor Erik Hoftaniska 
Austberg-Berg og Helness sammen med Tor Eivind Grude ble # 2 i Jotun.  

• Norge damer rød: Liv Marit Grude-Bodil N. Øigarden og Vicky Chediak-Ranja Sivertsvik  
• Norge damer blå: Maja Rom Anjer-Pernille Lindaas og Torild Heskje-Gunn Tove Vist  


